
 

 
Sumitomo Mitsui Banking Corporation VAT Reg. No.: DE 270 903 892 Geschäftsfűhrer: 
Konto-Nr.310 781  BLZ 301 103 00 Tax No.: 59340/73064 Dr. Masahiko Mori 
IBAN: DE54 3011  0300 0000 3107 81 Commercial Reg. No.: HRB 733440 Toru Fujimori 
SWIFT/BIC: SMBCDEDD Amtsgericht Stuttgart Kazuo Kawauchi 
  Yoshiki Fujii 

 

 

 

 

 

23. srpna 2017 

Navštivte stánek společnosti Magnescale na výstavě 

EMO v hale 25 / stánek E31 

Vážená paní, vážený pane, 

rádi bychom informovali, že budeme vystavovat na veletrhu EMO, který se letos uskuteční 

v německém Hannoveru, v termínu od 18. do 23. září. 

Bude nám potěšením, pokud budeme mít příležitost Vás přivítat na našem stánku E31 v hale č. 25, 

kde Vám rádi představíme novinky a zajímavé produkty z našeho sortimentu: 

o Absolutní pravítka SQ47/57 SmartSCALE ABS s rozlišením až 5 nm, krytím IP67 a velmi 

snadnou integrací do obráběcích strojů. Nyní nově v délkách až 2,07 metru a se sériovým 

protokolem Siemens DRIVE-CLiQ. 

o Nové magnetické sondy řady DS800S s USB rozhraním. 

o Inkrementální pravítka SmartSCALE INC s rozlišením až 50 nm, krytím IP67, velmi snadnou 

integrací a se standardním signálovým výstupem TTL. 

o Stávající sortiment lineárních a rotačních snímačů pro obráběcí stroje s řídicími systémy 

Siemens DRIVE-CLiQ, Fanuc a Mitsubishi. 

Bude nám potěšením, pokud Vám vysvětlíme a předvedeme výhody a přednosti našich magnetických 

snímačů v porovnání se snímači s optickou nebo indukční technologií snímání polohy. 

V případě jakýchkoli dotazů se na nás můžete obracet na uvedených kontaktech: 

tel.: +49-7153-934-291 nebo e-mail: info-eu@magnescale.com 

Rádi Vás přivítáme na našem stánku v Hannoveru! 

S přátelskými pozdravy 

 

Martin Gass 

Senior Sales & Marketing Manager 

mailto:info-eu@magnescale.com

